
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỦY THANH 

 

Số:  203/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Thủy Thanh, ngày 01  tháng 11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu phát triển đào tạo học sinh 

 thi đỗ vào các trường chất lượng năm học 2023 - 2024 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 7861/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2021 của 

UBND thị xã Hương Thủy về việc thực hiện Đề án Nâng cao chất lượng đội ngũ 

cán bộ, giáo viên, chất lượng bồi dưỡng học sinh giỏi, học sinh năng khiếu giai 

đoạn 2011 - 2025; 

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương; 

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy xã; 

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu phát triển đào tạo học sinh thi đỗ vào các trường chất 

lượng cao năm học 2023 - 2024 cho trường THCS Thủy Thanh, trường TH 

Thanh Toàn và trường TH Vân Thê (có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Thủ trưởng các trường học căn cứ chỉ tiêu được giao, hướng dẫn, 

kiểm tra, chỉ đạo và tổ chức thực hiện nhằm đảm hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ 

kế hoạch phát triển năm học 2023 - 2024. 

Điều 3. Văn phòng - thống kê xã, các ông (bà) Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND thị xã; 

- Phòng Nội vụ thị xã; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 
- Lưu: VT. 

 

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Trần Duy Việt 

 

 

 



CHỈ TIÊU PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 203/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2023 

của UBND xã Thủy Thanh) 

 
 

Stt 
 

Đơn vị 
Số lượng 

(học sinh) 

 

Thi đỗ vào Trường 

 

 

 

1 

 
 

 

Trường THCS Thủy Thanh 

 

01 - 02 

 

Chuyên Quốc học 

 

 

02 - 03 

 

Chuyên ĐH Khoa học 

 

 

2 

 

Trường TH Thanh Toàn 

 

 

02 - 04 

 

THCS Nguyễn Tri Phương 

 

3 

 

Trường TH Vân Thê 

 

 

01 - 02 

 

THCS Nguyễn Tri Phương 

 

4 

 

 

 

Trên địa bàn xã 

 

03 - 05 

 

THPT Hai Bà Trưng, Nguyễn Huệ,  

THCS Nguyễn Chí Diễu 

 


		2023-11-02T16:47:43+0700




